湘潭市中心医院全院超声科彩超整体维保项目终止公告

湘潭市中心医院决定终止其湘潭市中心医院全院超声科彩超整体维保项目的采购，现公告如下：

一、项目基本情况

1、采购项目名称： 湘潭市中心医院全院超声科彩超整体维保项目

2、政府采购计划编号：潭市财采计[2025]0039 号

3、委托代理编号：HNJYZC-2025015

4、采购项目预算：220 万元/贰年

5、采购方式：公开招标

二、项目终止的原因

（ √ ）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

（ ）因情况变化，不再符合规定采购方式适用情形的；

（ ）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（ ）因重大变故，采购任务取消；

（ ）其他。

三、其他补充事宜：无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采 购 人：湘潭市中心医院

联 系 人： 陈 灿

电 话： 0731-58265985

地 址： 湘潭市雨湖区和平路 120 号

2、采购代理机构

采购代理机构：湖南骏逸智承信息科技发展有限公司

联 系 人：谭英/陈娟娟

电 话：0731- 55860166/0731- 55860177

地 址：湖南省湘潭市岳塘区双马街道湘潭大道 281 号湘潭万达广场 B 号楼 16 层 16209 室

3、项目联系方式

（1）项目联系人：谭英

（2）电 话：0731- 55860166/0731- 55860177

五、本公告自发布之日起 7 个工作日内，已确认参与采购活动的供应商认为自己权益受到损害的，

可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。